РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения»

«06» ноября   2012 года                                                                                                ст. Красноярская

Место проведения: здание Администрации Красноярского сельского поселения Цимлянского района, расположенное по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Победы, д.114.
Время проведения: 17час. 00 мин.

Председательствующий: Глава Администрации Красноярского сельского поселения – И.Н.Каверина
Секретарь: специалист 1 категории Дятловская А.А.
Депутаты Красноярского сельского поселения - ____ человек;
Жители Красноярского сельского поселения - _____ человек.
Всего присутствовало - ______ человек.
Повестка дня:
1. Утверждение регламента проведения публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения.
2. Выступление Главы Красноярского сельского поселения И.Н.Кавериной.

Выступила Глава  Красноярского сельского поселения И.Н.Каверина, который открыл публичные слушания, представил себя, участников, огласил повестку дня, предложил утвердить следующий регламент:
1. Максимальное время слушаний – 2 часа – до 19 час. 00 мин. (время московское);
2. Порядок выступления – в устной форме по порядку по пунктам вынесенного на публичные слушания проекта без отступления от обсуждаемого;
3. Продолжительность выступления одного участника – до 20 минут;
4. Предложения и замечания принимаются, оглашаются и выносятся на обсуждение участников слушаний.
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  к рассмотрению и обсуждению предлагается проект  правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

Решили:
1. Одобрить проект правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

Председательствующий – И.Н.Каверина:
Предложения, касающиеся рассматриваемого проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» будут вынесены на рассмотрение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения для принятия решения об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
На этом публичные слушания объявляю закрытыми.

Председатель							                     И.Н.Каверина

Секретарь							                     А.А.Дятловская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению
проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

«06» ноября  2012 года                                                                                                ст. Красноярская

             В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «06» ноября 2012 г. проведены публичные слушания по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
Информация о месте и времени проведения публичных слушаний на территории Красноярского сельского поселения была размещена на сайте Администрации Красноярского сельского поселения.
Выставка материалов по проекту правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» для ознакомления была организована в здании Администрации Красноярского сельского поселения, расположенном по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Победы д. 114.
В публичных слушаниях приняли участие:
- Глава Красноярского сельского поселения И.Н.Каверина;
- жители муниципального образования «Красноярское сельское поселение»;
- депутаты Собрания депутатов Красноярского сельского поселения;
Всего в публичных слушаниях приняли участие ____ человек.
На публичных слушаниях Главой Красноярского сельского поселения доведена информация о необходимости утверждения правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
По результатам публичных слушаний РЕШЕНО:
1. Рекомендовать проект правил землепользования и застройки  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» к утверждению.

Председатель:                                                                                            И.Н.Каверина
Секретарь комиссии                                                                                 А.А.Дятловская
Члены комиссии:
Заведующий сектором социальной работы                                           Т.В. Садкова